

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

Objekt:

ZL11 - Čidlo EPS rozvodna FVE

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 28.04.2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

IČ:

64087379

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	10 090,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 090,00	21,00%	2 118,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 208,90
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba
Objekt: ZL11 - Čidlo EPS rozvodna FVE

Místo:	Ostrava	Datum:	28.04.2025
Zadavatel:	Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace	Projektant:	
Zhotovitel:	Ricka Karel s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Lukáš Ricka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	10 090,00
1 - NZS - Technologie	2 850,00
2 - Kabeláž	2 896,00
4 - Ostatní	3 420,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	924,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	924,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba
Objekt: ZL11 - Čidlo EPS rozvodna FVE

Místo: Ostrava Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o. Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 090,00

D		1	NZS - Technologie			2 850,00		
1	K	NZS.D.102	Patice, základní provedení pro hlásiče řady IQ8Quad, systému I8Control/C/M a FlexEs.	ks	1,000	390,00	390,00	cena z rozpočtu
2	K	NZS.D.103	Hlásič kouře optický	ks	1,000	2 460,00	2 460,00	cena z rozpočtu

D		2	Kabeláž			2 896,00		
3	K	NZS.D.203R	Kabeláž včetně trasy	kpl	1,000	2 896,00	2 896,00	

D		4	Ostatní			3 420,00		
4	K	NZS.D.404	Práce technika / specialisty - konfigurace / programování systému	hod.	4,500	760,00	3 420,00	cena z rozpočtu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 924,00

D		VRN8	Další náklady na pracovníky			924,00		
5	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	42,000	22,00	924,00	